Ｕ１７東京都代表「第 20回関東都県対抗戦Ｂブロック」Ｕ１７埼玉県代表戦報告

U17監督 宍戸亮太

平素よりオール東京の強化活動について多大なるご理解と協力を賜り、誠にありがとうございます。

今年で 20回目を迎えた関東都県対抗戦についてご報告申し上げます。

■U１７東京都代表 「第 20回関東都県対抗戦Ｂブロック」 U１７埼玉県代表戦 試合結果

試合日：2020年 2月 22日（土）11：45キックオフ  会場：群馬県敷島補助競技場

試合結果： U１７東京都代表 21–38 U17埼玉県代表 （前半 14-14）

「A ブロック復帰」を最大のゴール、そして「選手としての幅を広げる」をテーマとして、東京朝鮮中高級学校様

のグランドをお借りして練習会を行い、関東都県対抗戦に挑んでまいりました。

試合はオール東京が練習会において重点的に取り組んだ DF からのターンオーバーによるトライなどで序盤

から優勢に試合を進めましたが、埼玉の力強い縦攻撃と、スピードランナーに外に走られるプレーで勢いを与え

てしまい、前半終了間際と後半入りの立て続けの失点でリズムを失い、残念ながら敗戦となりました。

1 林　隆成 東京高等学校 ➡ 後10分 16 新井　裕介 本郷高等学校

2 佐々木 柊 本郷高等学校 ➡ 後10分 17 谷口翔英 東京高等学校

3 旦　銀次 東京高等学校 ➡ 後17分 18 鈴木　陸 本郷高等学校

4 岸　佑融 玉川学園高等部 ➡ 後2分 19 洪宰極 東京朝鮮中高級学校

5 鈴木　英次郎 東京高等学校

6 鈴木　寛征 本郷高等学校

7 森　雄琉 本郷高等学校

8 李　昇海 東京朝鮮中高級学校 ➡ 後17分 20 岡村 圭悟 本郷高等学校

9 大森　健 東京高等学校 ➡ 後17分 21 原田 琉宇 本郷高等学校

⑩ 野口　順平 東京高等学校

11 藤澤　栄作 東京高等学校 ➡ 後5分 25 磯上凌 青山学院高等学校

12 石川　洋志郎 東京高等学校 ➡ 後17分 23 片岡　正太 都立青山高等学校

13 早見　日陽 東京高等学校 ➡ 後17分 24 朴　鍾太 東京朝鮮中高級学校

14 姜才嶺 東京朝鮮中高級学校 ➡ 後17分 22 青木　晟時 本郷高等学校

15 加藤　玄 東京高等学校

 都県対抗戦における戦績としてはこれで 2年連続敗退。来年度は Cブロックからの昇格を目指す戦いとなりま

す。今回の敗因の全ては、監督である私からの「ゲームプランの提示不足」と「落とし込みの甘さ」によるもので、

選手諸君においては練習会から試合を通じ、非常に熱心に取り組んでくれました。特に、DF における格闘要素

を前面に押し出したセッションでは非常に熱のこもった練習が行われ、試合でもその成果がしっかりと発揮され

ました。「選手としての幅を広げる」ことを念頭にそれぞれ次のステージでの活躍を信じ、今後のより一層の努力

を期待します。

各加盟校の皆様におかれましては、本活動に際し、多大なるご支援ご協力を頂き、改めて感謝申し上げます。

今回の結果を真摯に受け止め、反省点を強化スタッフにて共有分析し、今後の強化活動に活かしてまいります。

強い東京都の復権を目指すべく、今後とも皆様のお力添えの程、何卒宜しくお願い申し上げます。

写真提供 L・sports photo plus